
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Городищенская средняя общеобразовательная школа» 

/БОУ «Городищенская СОШ»/ 

ПРИКАЗ 

28.08.2024                                                                                                       № 01.09/64-01 

 

О назначении лиц, ответственных за реализацию Единой 

модели профессиональной ориентации в 2024/2025 учебном 

году и утверждении Плана по профориентационной работе в 

БОУ «Городищенская СОШ» 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Вологодской области от 19.08.2024 

года «О реализации Единой модели профориентации в общеобразовательных организациях 

Вологодской области в 2024-25 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за реализацию Единой модели профессиональной 

ориентации в 2024-2025 учебном году в БОУ «Городищенская СОШ» Мальцеву 

Светлану Витальевну, заместителя директора по УВР. 

2. Назначить педагогом-навигатором по реализации Единой модели 

профессиональной ориентации в 2024-2025 учебном году в БОУ «Городищенская 

СОШ» Храпову Валентину Васильевну. 

3. Утвердить План по профориентационной работе в БОУ «Городищенская СОШ» на 

2024-2025 учебный год (основной уровень). 

 

 


